
 
 Kultūros paveldo objekto 
 būklės tikrinimo taisyklių priedas 

 
                      (Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto forma) 

               ______Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamento_____  

 (dokumento sudarytojo pavadinimas) 
                                                  Kultūros paveldo skyrius__________________________ 

 
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS  

PATIKRINIMO AKTAS 
          

                   2007-11-06  Nr._
             (data) 

172_ 

          
___
(užpildymo vieta) 

Vilnius__ 

 
I. BENDRIEJI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS 

 
1. Pavadinimas ____
2. Kultūros vertybių registro unikalus kodas ____

Namas______________________________________________________________ 

3. Adresas ___
S760_________________________________________ 

4. Valdytojas  ___
Bokšto g. 21a, Vilnius_______________________________________________________ 

                          (vardas, pavardė, gyv. vieta, tel. numeris/juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, tel. numeris) 
privatus______________________________________________________ 

5. Paskelbtas ar nepaskelbtas saugomu kultūros paveldo objektu 

6. Ankstesnio būklės patikrinimo data ir akto numeris __

___paskelbtas_saugoti viešąjam 
pažinimui ir naudojimui_________________________________________________________________ 

2002-12-20 sudarytas kultūros vertybės 
pagrindinis dosjė______________________________________________________________________
 

_ 

II. KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS 
DUOMENYS 

 
7. Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės ir kiekvienos iš jų būklės apibūdinimas. 

8. Kultūros paveldo objekto būklės apibūdinimas__

Pastatas 
pradėtas statyti 1755 m. 1824 – 1826 m. namas rekonstruotas: užstatytas antras aukštas, įrengtas dar 
vienas rūsys, pastatyta mūrinė tvora. Architektūrinės vertingosios savybės: pastato tūris – būklė bloga 
(stogas sunaikintas, tačiau jo aukštis ir forma yra užfiksuoti nuotraukose, esančiose Kultūros vertybės 
pagrindiniame dosje); pagrindinės išorinės pastato sienos – būklė patenkinama; kitos kapitalinės sienos 
(iki architektūrinių tyrimų išvadų); klasicistinių fasadų kompozicija ir dekoras (pastogės karnizas 
vietomis aptrupėjęs, fasaduose matomi skylimai) – būklė vietomis bloga; autentiškos fasadų apdailos 
medžiagos (iki tyrimų išvadų) – būklė bloga (matomos drėgmės dėmės, vietomis tinkas nutrupėjęs); 
autentiškos angos ( langai užmūryti silikatinėmis plytomis, langų rėmų nėra) – būklė patenkinama; rūsio 
ir pusrūsio autentiškas mūras, skliautai, nišos, švieslangai – būklės nustatyti nepavyko, nebuvo galimybės 
patekti; tvora su vartais, jų medžiagiškumas – būklė patenkinama.________________________________   

 

Pastato 1B 2/p būklė bloga: stogas sunykęs (forma 
ir buv. keramikinių čerpių danga neišlikus, dengtas laikina danga); langų angos užmūrytos baltomis 
silikatinėmis plytomis; fasadų dekoras – pastogės karnizas, vietomis nutrupėjęs; fasadų tinkas pažeistas 
drėgmės;  viduje perdangų nėra; į patalpas pro kiaurymes, esančias stoge, patenka drėgmė ir krituliai. 
2002 m. pradėti namo restauravimo darbai sustabdyti. Buv. ūkinio pastato 1J1/m stovi tik dviejų sienų 
liekanos sustiprintos metalinėmis atramomis. Tvoros su vartais būklė patenkinama.__________________   

 
PRIDEDAMA: 
9. Fotofiksacija  
10. Kiti dokumentai 
11. Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo data 

                                                                                                                          (metai, mėnuo, diena) 
 ______ 2007-10-30_________________________ 

 
 

    
Vyriausioji specialistė____________           ______________         
         (aktą įforminusio asmens pareigų pavadinimas)                                       (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 

__ Monika Čekanauskaitė_____ 

 



 
 
 
 

 
Pastato vaizdas nuo Kūdrų g. pusės 
 

 
Pastato šiaurinis Šv. Kazimiero g. fasadas 
 
 

 
 
 
 

 
Pastato rytinis Bokšto g. fasadas 
 

 
Pastato pietinis ir vakarinis fasadai 



 
 
 
 

 
Pastato vakarinis fasadas 
 

 
Pastato vakarinis ir pietinis fasadai ir tvora dalinanti 
sklypą 
 

 
 
 
 

 
Pastato pietinio fasado fragmentas ir vartai į Bokšto g. 
 

 
Pastato vakarinio fasado fragmentas, tvora dalinanti 
sklypą ir vartai į Bokšto g. 



 
 
 

 
Pastato šiaurinis fasadas ir ūkinio pastato liekanos 
 

 
Ūkinio pastato liekanos ir  pastato vakarinis fasadas 
 
 
 

 
 
 

 
Ūkinio pastato liekanos 
 

 
Ūkinio pastato liekanos 



 
 
 

 
Pastato pietinio fasado ir tvoros fragmentai 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 
 

 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 



 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 



 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 



 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 
 

 
Vaizdas pastato viduje 
 


	Kultūros paveldo objekto

